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NOMBRE ¥ APELLIDO ARTISTICO DOC. DE IDENTIDAD PROFESION

ACIAR Mario Edgardo M.I. 6.703.386 Profesor Artes Pliastica.
ACOSTA Armin Norberto M.T. 7.946.715 Locutof
AGOSTI Héctor Pablo | M.I. 0.536.386 Profesor-Periodista
AGUERO Ydelfonso M.I. 1.594.173 Pintor
AGUIRRE Margarita Sofia " Prio. 0.5. 266 Escritora
de Araoz Alfaro - ' (chilena)
AGUiRRE Serafin José ; | M.I. 7.026.579 . Periodista
- AISEMBER% Hugo Safil | M.E. 4.270.136 | Concertista de pilano

\Sh ALBFRTI Blas Manuel M.I. 4.063.395 Escritor-Socidlogo

| AICON Alfredo C.I. 2 619.875 PF  Actoxr
ALDONATE Julio Alberto M.I. 3.499.946 Periodista
ALEANDRO Norma - . L.C. 3.634. 856. Actriz
ALFANDRO Pedro C.I. 0.935.380 PF Actor
ALEZZ0 Agustin | C.I. 3.398.359 PF Director Teatral
ATFARO Emilio (REAL: Vallarino M.T. 4.248.606 Actor
Gaspar Emilio)
ATONSO Carlos M. I. 6.828.198 Artista Pldstico
ALSTNA BEA Emesto C.T. 8.030.388 PP Periodista

'émﬁ> ALTERIO Héctor M.I. 4.062.015 Actor
ALVAREZ Diana Elena ) | L.C. 5.588.502 Abogada
ALVAREZ Joaquin : M.I. 0.939.382 'Pe;iodista |
ATVAREZ Leandro Néstor M.I. 4.481.073 Profesor—Escrito;:;Pé;fi(
ATVAREZ Rubén Alkerto DNT. 7.255.030 Profesor Beilas Artes
ANTIGUEZ Ar‘istidés Alexis ' M.I. 6.458.448 Artista-Titiritero
ARAOZ ANZOATEGUT Rafil Manuel M1, 3.902.227 Periodista-Poeta
ARES, Julio ' : M.I. 0.140.580 Periodista-Locutor
ARNEDO ALVAREZ CGerBnimo - C.I. 3.428.501 PF Escritor-Periodista
ARRIGORRIAGA Rodolfo Benjamin M.I. 4.123.316 Periodista-Escritor

ASQUINT Pedro C.I. 1.744.960 PF  Actor



Source
8 November 2013.
Mariano Blejman, Página/12*.
http://s3.documentcloud.org/documents/816563/lista1979.pdf


ASTESANO Eduardo Bartolo

AYATA GAUNA Velmiro Bienvenido

AVERBACH Reinaldo

BADER Oscar Ricardo

BAGU Sergio José

BAJOUR Szymsia

BARRAGAN Isidro Julio

BAYER Osvaldo Jorge
BENAVENTE Saulo
BERENGUER Elsa

EERMUDEZ José

BERNETTI Jorge Luis

. BERNI Delisic Antonio

BIANCHI Marta

BIDON CHANAL Daniel Rodolfo

BIDON CHANAL Jorge Julio

BISCIONE Carlos

ta

BOERO Alejandra (REAL: Digiano

Viera Boero Ofelia)

{1) BONARDO Augusto Daningo

BRANDONT Tuis
BRINDIST Rodolfo
BRISKY Norman

BRUNO Victor '
BRUZZONE Alberto Tito

BUTINOF Roberto Leo

M.I.

M.T.

M. T.

T
FSIPIPRPER Sl

2.180.656

2.221.526

3.692.849

DNI.10.018.551

M.T.

C.I.

M.I.

0
i

S
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M.T.
M.T.
M.I.

M.I.

0.101.657

2.993.677

4,044.007

. 4.032.317
. 0.382.351

. 0.826.009

3.351.380

. 0.586.471
. 4.732.762
. 5.891.309
. 0.041.261
. 2.178.290

. 3.375.387

. 0.651.618

. 4.583.314

. 3.231.974

6.507.306
6.218.457
0.231.086

5.859.688

F

. 4.538.634

PF

P

PF

Abogado-Escritor
Profesor-Escritor-Arqu-
mentista de Cine, T.V.y
Radio '

Locutor—PublicistauPe—
riodista radial

Periodista

Periodista~-Profesor Uni
versitario

Misico
Pintor Plastico

Gremialista—Peribdista

Escendgrafo

Actriz

DoCente—Dibujante—Artig
ta Plastico .

Periodista

Pintor

Actriz

Artista

Artista

Escultor

Actriz |
Periodista-Comentaristea
Locutor-Productor de Tv
Actor

Actor

Actor

Actbr

Artista Pléstico-

Artista de Variedades-

T 3= = sy
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CALI DIDIO Rosario Emérico
CALVO Carlos Mauricio Andrés
CANTO Alba Estela
CARELLA.Carlos>

CARTEN Maria Adela

CARLINO Alfredo Vicente

CASAT, Helio Marcial

- CASTITIO Abelardo Tais

CAVANO Miguel Angel

'CAZES CAMARECQ Pedro Luis

CEDRON Juan Carlos

CIDADE Ramdn Gumersindo

CORDOBA ITURBURU Cayetano Policinio

CORTAZAR Julio

COSSA Roberto Mario
CRILIA Hedy

CRISTALDO Adolfo

CUNEO Enrique Dardo
CUZZANT Agustin Antonip

DAVALOS Jaime

D'ATRI Ralil Celso
DELGADO Graciela Susans
DELL'ACQUA Amadeo

DI MAURO Eduardo Francisco

DI MAURO Héctor Antonio

DCMINGUEZ DE CASTRO Ricardo

DRAGUN Osvaldo

kn

M.I.
M.I.
I..C.
M. I.
L.C.
M.I.
M.T.
M.T.
M.T.
M.TI.
M.T.
M. I.

M.T.

M.T.

3.307.921
5.335.440
0.274.247
4.462.040
3.615,381
4.092.215
1.671.068
4.674.147
1.467.770
4.539.331
5.315.676
4.776.358

0.162.543

1.227.198

. 3.561.950

. 2.548.329

0.123.016

. 1.658.096

. 3.955.001

7.353.070

. 4.760.961

0.501.128

. 6.460.478

6.460.477

85.796
(Salta)

. 4.490.135

PR

I

. 0.403.293

PR

PF

' Escritor

Abcgado-Escritor

Periodista

Escritora

Actor

Locutora
Poeta-Periodista
Artista Plastico
Periodista
Redactor-Periodista
Periodista
Misico~Compositor
Artista |

Periodista-Escritor—
Critico de Arte

Escritér Teatral
Directora Teatxl
ﬁedactor
Periodista
Escritor—ﬁdxx}ado

Guitarrista-Campositor
Poeta-Folklorista~-Misic

Periodista
Corresponsal
Pintor Plastico (peruar

Artista-FEducador-Titir:
tero

Titiritero

Pericdista

Escritor-Dramaturgo= .
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EDEIMAN Luis Carlos

ETICHELRAUM Edmando
ESCOPE Enrique

ESCARDO Florencio

ESCUDEROC Maria

ESTEVEZ Mildred Clara de

Fernandez -

FABIJAN Carlos Emilio

I

FAVIO Leonardo (REAL: Jury Fuad

Jorge

FERNANDEZ DE ROSA Alberto Francisco

FERNANDEZ Marcos Ovidio

FERRART Juan Carlos

FERRARO Ariel (REAL: Pereyra Escude-

ro José Humberto)
FERRIGNQ Oscar

FIGOLI Sergio Hugo
FIGUERQA Francisco
FILIPELLT Eugenio
FIORES Julio Argentino
‘FDNTANA,Rubén

FRANCTA Juan Manuel
FUERTES Nicanor

FUX Maria Ana

GAETE Nicolas BFufracio
GAM Martha

GAMBARO Griselda
GAMBINI Hugo Alfredo

GANDOILFO Carlos

GARCTA Dalis Amadors da Zaus]Ta

M.T.

M. I.

L.C.

- L.C.

M.T.

M.I.
M. T.
M.I.

M.T.

M.T.

. 5.269.576
. 1.148.949

4.022.347

0.498.086

2.241.740

2.753.035

4.053.562

. 6,569,132

4,514,494
0.174.502

4,286.722

3.015.434

4.225.742

DNI.10.201.791

M.I.
C.T.
M.I.
c.I.
M.T.
M.T.

L.C.

L.C.
L.C.
M.T.

M.T.

br

PF

Py

3.562.233 -

2.383.890
7.984.608
4.746.734
0.543,940
2.267.682

0.488.049

1.326.137
0.158.203
4,131.812

5.574.178
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Escritor Teatral
Periodista-Escritor
Profesor de actuacidn

Mé&dico Pediatra-Profesc
Fscritor

Actriz

Cantante~Profesora de
Coro

Escultor

Director de Teatro- Di-
rector Cine-Actor-Can-
tante-Autor

Actor

Misico-Grafico

Periodista-Autor teatr:

Escritor

Actor
EstudiantefActor
Integrante Los Iiovados
Actor teatral |
Profesor de Arte Escén:
Publicista

Periodista

Periodista

Profesora de Danzas
Titiritero

Actriz

Escritora de Teatro
Escritor-Pericdista

Director de TeatrQ

Arfr=t rr .
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GARCTA LUPO Rogelio Juan Miguel

GARD Carlos (REAL: Derhairabedian
Carlos)

GENE Juan Carlos

GERMANY Gino

GETINO Justo Octavio

bt

‘CHIOLDI Orestes Tomas

GIACOSA Tuis Victorio

GIBFRTI Eva Evelina de Escardd
GIIBERT Isidoro

GIUDICE Ernesto

GOLDMAN Tais Jaime

GOMEZ ALFON Antonio

GOMEZ BEduardo Herndn

GOMEZ Rufino

GOROSTIZA Carlos

GONZALEZ CANAS Herndn Enrique
CONZALEZ Frmesto
GONZALEZ Rail

GOWZA Juan Guillermo
GRANOUERS Carlos César

GRASSI Italo

GRECO Edgardo Horacio

GUARANY Horacio (REAL: Rodriguez
Eraclio Catalin

CUASTAVING Carlos Vicente

GUENCL Zelmar (REATL: Guegnolle Zelmar

José Daniel)
GUERGHDIG Bera de Pichel

GUERRTERT Fspartaco

M.I, 4.075, 59

M.I. 6.493.735

M.I. 4.231.619

C.I. 1.826.447

C.I. 4.668.223
M.I. 0.455,469

M.T. 3.924.209

PE
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L.C. 0.209.746

M.T. 4.071.236

C.I. 0.454.778

M.T. 4.398.902

M,T. 1.982.469
C.I. 5.822.676
M.T, 2.120.326
C.I. 1.082.179
Prio. 296.155

M.T. 5.004.014
M.I. 3.600.314

M.I. B.201.370

 M.I. 3.687.983

M.I. 1.288.671

_C.T. 4.581.505

M.T. 4.326.326

M.I. 2.369.310

C.I. 1.735.640

L.C." 3.372.797

M.I. 3.679.090

PR

Pr

Periodista .

Locntor-Ahogado

Actor-Director Teatral

Profesor de Psicologia
Periodista

Publicista de Cine
Pericdista,
Pericdists
Psictloga—~Escritora
Periodista |
Periocdista

Escritor |

Misico

Misico

Periodista
Escendgrafo

Pintor

Pericdista
Periodista~Escritqu
N

Periocdista

Locutor

Periodista

|

|

|

|

|

|
Pintor Artistico

_ | |

Cantante Folkldrico - |

|

[

Compositor-Pianista

Actor

Periodista

Locutqr*Camehtarispé
dial R
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GUERRIERT Salvador M.I. 6.452.008 Actividad gremial y te
‘ levisiva
GUERRLERL Ulises M.I. 6.701.418 Tocutor
GUEVARA Nacha (REAL: Acosta Clotilde) C.T. 3.825.723 Actriz-Cantante
GUILLEN SAWZ Abraham C.I. 3.750.425 PP* Escritor-Periodista
GUTTERREZ José Marfa © C.I. 2.448.990 PF. Actor
GUZMAN Miguel Angel . © M.I. 6.708.118 Artista Plistico
HATAC Ricardo , | C.I. 3.546.173 PF  Escritor Teatral
T HARRTS Alberto Angel M..I. 0.100.969 Periodiéta
&((} _ HERRERA Orfilio Mario Blas | M.I. 2.573.751 | Periodista
HIGA Juan Carlos . ‘ ‘ M.I. 7.603'.229  Periodista-Traductor
HOITMAN Israel _ M.I. 0.156.059 Escultor
HUGHES GAIEANO Eduardo Germdn - Pasaporte Uruguayo Periodista-Director de
Maria N° 107.808 la Revista "CRISIS"
IBANEZ FANTO Génaro | M.I. 7,267.238 Corresponsal
INCHAUSTT Guillermo Faustino M.T. 5.852.275 Mdisico
IRTGOYEN José Miguel M.I. 5.852.275 Periodista
ISCARO Rubens Libertario M.I. 0.123.975 | Periodista
ISELTA César : | M.I. 7.249.546 Cantante~-Compositor
o ITZCOVICH Marta L.C; 3.412.122 Camentarista Radial
JACOVKIS Fanny de Edelman L.C. 0.246.492 Profesora de Misica
"JITRIK Noé ' M.I. 4.478.117
JURNE Osvaldo Amelio M.I. 4.229.501 Pintor Artistico
JUAREZ Fernando Fvaristo M.T. 3.337.457 Tocutor Radial
JURCICH Milenko Juan o M.I. 7.210.748 Periodista
RATZ Zulema C.I. 3.615.940 PP Actriz
KHUN Rodolfo : ' M.T. 4.146.047 Escritor Teatral-Direc-
' ) tor Cinematografico
KOG‘Z-JZN Ja:';i}en Mi. I 4;257.688 Actor-Director Teatral
KOHON David Jos& C.I. 2.417.935 PF  Cinematografista

TAOVYOTY AT T oo o
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KRATISELBURD Daniel Norman C.I. 4.353.560 PF  Periodigta
LABUCKAS Pedro Raiil M.T., 4.181.810 Locitor
LACO Virginia C.I. 6.254.861 PP Actriz
IAMATSON Lidia C,I. 0.731.365 PF  Actriz
“IAPLACE Victor M,I. 5.384.860 Actor
IARAGIONE Rafil M.I. 0.255.323 Escritor
IASATLE Ana Maria de Mayol L-C. 1.540.507 Escritora~Periodist:
) LEDRSMA Inda (REAT: Rodriguez Inda C.T. 2.326.084 PF  Actriz
- 3}; de Salazar)
&
LEON Maria Teresa de Alberti .C.T. 2_7.473.229 PF  Escritora
LEVY Claude Leopold C.I. 4.307.647 PF  Periodista
LIBERMAN Zelonka Jacobo C.I. 0.182.129 " Periodista
(Pol. salta)
LIMA QUINTANA Hamlet C.I. 2.040.339 PF  Escritor-Poeta
LINCOVSKY Cipe C.I. 2.637.644 PF  Actriz
LIPZER Iuis M.I. 0.144.264 Agente de Publicidad
- Grafico
LIZARRAGA Andrés M.I. 1.138.959 Actor
TOVERO Onofre - C.I. 1.859.553 PF  Actor
&) 10225 Elbio Rafil M.T. 0.921.966 Critico de Arte-Pint
Escritor
LUCTANL Mario C.T. 2.905.478 PF  Contador-Actor
i LUPPT Federico C.I. 1.009.050 RPPRA Actor
MACATO ROomuilo F&lix M.I. 4.496.99]1 Artista Plastico
MADDOMRT Derlis Oscar " M.I. 5.865.319 Pintor Plastico
MANAUTA Juan José M.I. 1.977.885 Profesor de letras
MARANGONT Pedro Rafil M.I. 2.380.010 Escritor-Poeta
MARBIZ Julio (REAT: Maharbiz C.I. 5.693.096 PF  Productor—-Animador—
Julio Ernesto) - Locutor
MARCIAL Alejandro (REAL: Navone C.I. 2.901.738 PF' Actor
Jorge Rende)




MARTINEZ Gabriel
MARTINEZ Miguel Angel

MARTINEZ Tomds Eloy

MATHE Alfredo Victor Rafael

MATTAR Beatriz . C.I. 4.554.922
MARZIO Duilio (REAL: Peraucio M.I. 4.453,307
Duilio Bruno) .
MAYOR.Edgardo José C.I. 3.589.759
MAZZEQ Francisco C.T. 1.461.498
MAZZITELLI Francisco C.I. 5.267.471
MAZZITRLLY Pascual C.T. 2.189.444
M.T. 2.545.350

MECHETTT MARTINEYZ Selear

MEDINA Alfredo Omarx
MERCHENSKY Marcos
MTDON Hugo Rodolfo
MINDLIN Adolfo

MIRON Vicente

MOMBRU Maria Clemencia de Escope

MONTEMAYOR Rafael
MONTENEGRO Adelmo Ramén
MONTENEGRO José Qscar
MONTERO Rodolfo

MONTT Ricardo José
MONTEVERDE Mario Roberto
MORENG Julio César

MOYANO Daniel

MARI'IN Olga Nélida de Hammar
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. 3.178.870
. 7.388,065
. 4.284.245

. 7.053.658

. 6.457.505

M.I.10.557.243

M.T.

C.I.

C.T.

C.I.

(Pol.

i.c.

’ [

0.564.197

3.720.577

1.880.776

0.097.400
Mendoza)

2.027.602

. 3.318.708

2.694.298

. 7.025,245
. 6.006.448
. 6.142.512

. 4.837.123

6.513.677

. 6.466.390

Pr

PF
rE
rE

PR
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PE

Periodista
Locutor
Pintor Artistico:

Periodista~Critico de
Cine

Periodista

CActriz

Actor

Tocutor
Misico
Misico
Misico

Escul tor-Dibujante-
Periodista

Publicista
Periodista

Actor

" Escritor-Misico

Escultor

Poetisa-Escritora-Pro

fesora de Arte Escéni

Pintor Artistico -
Periodista
Periodisté
Pefiodisfa

Autor Teatral
Periodista |
Cronista Radial

Periodista-Escritor-

|
|
|
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MUJICA Bfrbara (REAL: Moinelo Barba—  C.T. 4.596.950 PP

Actriz

ra de Rovito)

MURUA Lautaro C.I. 8.010.810 FF  Actor

NAVARRO Lider Samuel M.I. 4.934.234 Publicista

NERVI Juan Ricardo M.T. 1.582.432 Poeta-Egcritor-Pinto

NORIFGA Bernardo Francisco | M.I. 0.555,785 Misico

ONZART Juan Jos& ‘ ) M.T. 7.728.004 Misico

ORGAMBIDE Pedro | M.I. 0.450.695 Escritor Teatral

ORTI% Evar Nildo " M.I. 5.887.917 Mdsico

OTERO Jorge Evaristo M.I. 6.860.884 Midsico

OYARZABAL NiifredO‘Anselmo José | ‘M.T. 6;168l924 Locutor Radial

PADIILA Haydée L.C. 2.445.969 Actriz

PACLETTI Alipio Fduardo M.I. 4.194.614  Pericdista

PAOIETTI Mario Argentino M.I. 4.317.247 Periodista

PASIK Inés Deatriz L.C. 1.827.594 Pintora

PASSANO Ricardo {padre) C.I. 4.940.437 Director Teatral

PAVON VILIARREAL Nicanor M.I. 2.785.484 Artista Plastico

PECO José Maria M.I. 1.994.075 Periodista

PRIUFFO Laura Julia de Roveda I.C. 1.889.797 Folklorista

PELYPENKO Alejo M.TI. 4.074.676 Escritor-Sacerdote O
todoxo Ucraniano

PENON Arturo José M,T. 5.115.024 Misgdico

PETRONI Adema C.I. 1.894.735 Pintora

PICCIONE Carlos Hugo C.I. 2.122.009 Misico

PIPINO Alberto Omar M.I. 4.410.232 Escritor-Periodista-
Dibujante

PLOUCHOUK . LeOn Daniel M.I. 5.901.645 Locutor

POLITTT Luis M.T. 6.854,476 Actor

PONDAL, RI0OS Sixto C.I. 0.605.682 PF  Escritor-periodista-

Argumentista Cine

Director de Cine-
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PUIGGROS Rodolfo Jogd

RACCAGNT Mirta Cecilia

RAMOS Jorge Abelardo

REYNA Jorge Emilio

-RIVERA LOPEZ Jorge (REAL: Retorta

Jorge José)
RIVEROVErnesto Hﬁgo
RQBLES Nilda Elena
ROCHA Joség Ricardo
RODRIGUEZ Horacio baniel

RODRTGUEZ Miguel Emilio

- ROMAGNOLI Jorge Armandd
" ROMERO Roberto
" ROMEU Alberto P&lix

ROSEN ROsa (REAL: Roseen Gregoria

" de Ferrari)

ROSS Marilina (REAT,: Parrondo Maria

Celina)
ROTCGER Gustavo Adolfo

SAAVEDFRA Juan

SAENZ Dalmiro

SAID Samael
SALTAUSKAS Estanisiao

SAMET Jacohbo

SANCHEZ Enrique Fduardo

SANGUINETTT Ricardo
SAN MARTIN Rafael

SANTANGETO Simdn Heéctor Ambrosio

CY IR T v e

M.T.

M.I.
M.I.

M.I.

‘M.I.

L.C.
M.I.
M.I.
M.TI.
M.T.
M.I.

C.T.

L.C,

M. T,
M.TI.
M.T,

M.I,

M.I.

M.T.

M.T.

M.I.

. 2.142.292

5.592,496

0.400.179

6.129.077
5.094.951

4.241.468

3.888.113

5.508.676

'3.671.208

4.498.844
1.740.053
5.640.157
7.212.857
2.534.713

0.055.98]1

'4.648.147

3.744.126
4,429,443
4.222.640

1.132.320

. 2.267.172

0.112.475
7.322,511
0.084.447
5.570.197

2.013.826

PR

PF

Periodista~Politic
Historiador

Pintora

Periodista—Escfito:g
Historiador

Director Teatral

Dibujante Publicist

Actor

Corresponsal

Locutora
Periodista

Periodista

Periodista-Correspor

Yocutor

- Periodista

Cantante de Coro

Actriz

Actriz

Locutor

Bailarin Folkldrico

Escritor
Periodista

Periodista

Escritor-Fditor

Locutor

1
1

Periodista-Fotégrafo

Periodista

Artista-Periodista
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SCHOJED Raquel Luisa dni. 7.332.309 Pianista
SELSER Gregorio C.I. 2.107.742 PF  Periodista
SIMON Marcelo ' " C.I. 8.247.446 PF  Libretista |
SIMONETTI Enrigue Marcelo (Hijo) C.I. 3.409.072 PF'  Productor Cine y...'IV
SIMPSON TomAs Moro M.I. 4.489.897 Pintor J
STNAY Rubén . MLT. 1.647.425 Periodista
SIDGUER Sara o L.C. 2.601.077 Periodista
SOBA Susana Esther de Barroso “I1.C. 0.862.019 Escritora-Poetisa
SOLAI\IAS Fernando M.I. 5.604.497 Cineasta
SC—)RUCO BARBA Luis - Boliviano (S/Doc.) Periodista
S0SA Mercedes | _ L.C. 1.730.316  Cantante
SiAMPONE Antonio_Aﬁilio Julio M.T, 4.330.844 Misico-Compositor
STIVFEL Davié {(REAL: Stivelberg David) M.I. 4;238.176 Director Teatral
SUAREZ Edgardo . C.I. 6.372.899 PF. Actor-Tocutor
. !
SZPUNBERG Alberto  M.T. 4.361.397 Pericdista | |
TEALDI HéEctor : C.I. 0.153.049 Actor
(Rosario)
TEJADA GOMEZ Armando . M.I. 6.836.063  Escritor—Poeta |
TESOLIN N&lida L.C. 3.302.277 Actriz de TV y Teatr:
TIMERMAN Jacobo C.I. 3.460.629 PF  Periodista |
.. TIRRY Enrique NEstor M.T. 5.476.784 Escoritor (ensayista)
TISCHKOVSKY Pablo (ALIAS: Pablo M.I. 0.259.369 Pericdista-gscritor
Palan o Marcelo Herran) :
TODORO Antonio © M.I. 2.051.975  Mdsico
TOMASELLI Victor Manuel ' M.I. 7.477,110 Periodista-Locutor
TORRE BAdi Julio M.I. 6.475.333 Profesor de Pintura -
Grabado
TRIANL Osidire ' - C.I. 3.239.208 Periodista |
' |

TRUNPES Vladimiro Francisco M.I. 3.552.862 Mdsico |

URONDO Francisco S M.I. 4.062.574 Escritor-Periodista |



- VALINCETI Vicente Hugo

VALTEJOS Carlos Martin

VANER Maria (REAL: Aleandro Robledo

Maria QOsefa Angela)

VARELA Alfredo Martin Pedro
VAZQUEZ Anibal Akelardo
VERGARA Federica Fduardo
VIGUERCHIO Carlos Alberto
VILIALBA WELSH Alfredo
VITLEGAS Juan Carlos Emilio

 VINAS David

VOILDKIN Isidro - -
VOLTATRE José Cosentino
WOLCOFF Brillante Aardn

YANOVER Héctor

YUPANQUT Afahualpa (REAL: Chavero

"~ Héctor Roberto)

YUSSEM Samuel

tn

ZALDARRTAGA Roberto Alejandro

M.TI.

C.I.

C.I.

M.I.

M.T.

M.T.

. M.I.
M.I.

M.I..

M.I.

M.T.

M.I.

M.T.

M.I.

M.I.

5.384.267

5.283.174

3.230.531

0.560.642
2.072.212

7.278.030

4,683.000
0.585.188

6.193.279

5.550. 004

0.263.364

5.713.360

0.919.676

.6.466.910

0.918.929

. 3.821.801

4,448,733

Pr

BEF

RPP.

12.

Artista Plastico
Misico

Actriz

Escritor—Periodiéfa
Eséritor—Periodista
Periodista
Pericdista
Periocdista
Pericdista

Escritor Teatral—
Pericdista

Locutor-Periodista
Pericdista
Periodista
Escritor

Miisico-Campositor—
Cantante Folkldrico:

Periodista

Periodista

(1) BONARDO, Augusto Domingo: Autorizado a actuar. Antes de nuevas
contrataciones consultar SIP.






